МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Гертминская средняя общеобразовательная школа им. Абдулмуслимова М.А.»

УО Администрации МР «Казбековский район»

http://mail.ru/368148, с.Гертма Казбековский район
gertmamsosh@mail.ru

Приказ № от «26» 2021 г.

«О назначении ответственного за организацию
работы с учащимися в рамках Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов
к труду и обороне» (ГТО)

В рамках возрождения физкультурно-оздоровительного движения, сдачи Всерос­
сийского физкультурно-спортивного комплекса «ГТО» и с целью физического воспитания
учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за координацию работы между школой и муници­
пальным центром тестирования по подготовке и качественному проведению тестирования
обучающихся по видам испытаний Комплекса ГТО заместителя директора по ВР Салма­
нову П.М.

2. Салмановой П.М. разработать и утвердить план мероприятий введения Всерос­
сийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в
МКОУ «Гертминская СОШ им. Абдулмуслимова М.А.» в 2021-2022 учебном году

3. Настоящий приказ довести до сведения всего педагогического коллектива и
учащихся 1-11 классов.

4. Контрольна исполнением приказа оставляю за собой.

Директор: З.М. Абдулмуслимова

С приказом ознакомлен(а): Салманова П.М.

http://mail.ru/368148
mailto:gertmamsosh@mail.ru